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 .أولاً : المؤهلات العلمية  

 التاريخ الكــليــــة  عة الجام الدرجة العلمية 

 بكالوريوس

 

 2000 التربية الانبار 

 2004 العلوم الانبار الماجستير

 هالدكتورا

 

 2015 العلوم مصر

    أخرى

 

  . ثانياً : التدرج الوظيفي 

 

 

 

 

 الى -الفترة من  الجهة الوظيفة ت

 2003-2000 كلية التربية  مساعد باحث 1

 2009-2004 كلية التربية  مدرس مساعد  2

 2015-2010 تربيةكلية ال مدرس  3

 2018-2015 كلية التربية أستاذ مساعد  4
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6    
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 ثالثاً : التدريس الجامعي . 

 الى -من الفترة   الجامعة )المعهد / الكلية(  الجهة ت

 2018-2000 جامعة الانبار  كلية التربية للعلوم الصرفة 1

 2018-2017 الانبارجامعه  كليه العلوم  2

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

 رابعاً : المقررات الدراسية التى قمت بتدريسها. 

 ةـــــالسن ادةـــــالم مـــالقس ت

 2010-2005 الكيمياء الحياتية  الكيمياء 1

 2010-2007 الكيميا العضوية الكيمياء  2

 2018-2015 الكيمياء العضوية  الكيمياء 3

 2018-2017 الكيمياء العضوية الفلزية الكيمياء 4
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6    
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 :التي أشرف عليها( الرسائل  ،الاطاريح  )خامساً:  

 السنــة مـــالقس ةرسالال الأطروحة  أو  اسم ت

1 Design. Synthesis  and  

antibacterial evaluation  novel 

tetrahydroquinoline derivatives 

 2018-2017 ياءالكيم

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 

 التي شارك فيها.العلمية والندوات المؤتمرات سادساً:  

 نوع المشاركة  هامكان أنعقاد ة ــالسن عنوان ال ت

) بحث / بوستر 

 حضور(

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الانبار

قسم ضمان الجودة والاعتماد 

  يميدالاكا

 

 

  .الاخرى سابعا : الأنشطة العلمية  

 خارج الكلية داخل الكلية

  

  

  

  

 

 . أو تطوير التعليمثامنا: المشروعات البحثية فى مجال التخصص لخدمة البيئة والمجتمع  

 السنة النشر محل أسم البحث ت

1 Synthesis of Novel Phthalazines Containing 

Heterocyclic Moieties 

International Journal 

of Science and 

Research (IJSR) 

Volume 3 Issue 5, May 

2014 

 

2014 

2 
Facile Synthesis and Structural Characterization of Some 

Phthalazin-1(2H)-one Derivatives as Antimicrobial Nucleosides 

and Reactive Dye 

International Journal of Science 

and Research (IJSR) 

Volume 4 Issue 8, 

August 2015 

2015 

3 A Synthesis of Thiopyran Pyridinium 

Perchlorate Compounds  

Journal of Al-Nahrain 

University Vol.16 (3), 

September, 2013, pp.7-18 
2013 

4 Synthesis and Reactions of 2-(1-Oxo-

4(1,2,3,4-tetrahydronaphthalen-2-

yl)phthalazin-1(2H)-yl)acetohydrazide 

Journal of American Science 

2013;9(12) 
2013 

5 Synthesis and Biological Evaluation of 

Some Tetrahydroquinoline Compounds 

Derived from 4- Aminobenzenesulfonamid 

 

 J. of university of Anbar 

for pure 

science:Vol.8:NO.1 : 2014 

2014 

6 Synthesis of Novel Series of Phthalazine 

Derivatives with Antibacterial and 

Antifungal Evaluation 

Chemical Engineering & 

Process Technology  

Volume 5 • Issue 4 • 1000195 

ISSN: 2157-7048 JCEPT, an 

open access journal 

2014 

7 Synthesis and Chemical Characterization of 

Some Novel 

Azachalcones compounds and Evaluation of 

their Biological Activity 

J. of university of anbar 

for pure science : 

Vol.4:NO.3 : 2010 

2010 
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 .الهيئات العلمية المحلية والدولية عضوية  :تاسعا 

1-     

2-    

 

 و شهادات التقدير. الجوائز كتب الشكر ، عاشراً:  

 السنة الجهة المانحة  ب الشكر او الجائزة أو الشهادةكتا ت

 2009 جامعة الانبار كتاب شكر  1

 2017 جامعة الانبار  كتاب شكر  2

3    

4    

5    

 

 .أو المترجمة الكتب المؤلفة: حادى عشر 

 سنة النشر أسم الكتاب ت

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الانبار

قسم ضمان الجودة والاعتماد 

  يميدالاكا

 

 

 

 ات .ــثاني عشر :اللغ 

 كليزيةالان -1
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